
ECHIPE

echipe 10 Ani Baieti TABLOU PRINCIPAL
Perioada Loc de desfăşurare Cod Turneu FRT Arbitru principal

19-22.03.2022 ACS Tennis Performance Team Cristian Stefan

Tablou Principal
CS Echipa Cluburi Semifinale Finala Câştigător

34693 VASII WILLIAM TENIS CLUB ENACHE

1 34721 1 MIHAILESCU CS TENIS CLUB CHAMPIONVASII 
36668 HUREZANU ACS MS TEAM BUCURESTIMIHAILESCU 

2 37029 COMAN CS MAJOR BUCURESTI
;2-1

VASII 
35579 SZEKELY CS MARC TENIS MIHAILESCU 

3 35546 3 SAPLACAN CS MARC TENIS SZEKELY 2-1

35310 FRINCU DAVID/ CS DINAMO BUCURESTISAPLACAN 
4 35686 CROITORU CS DINAMO BUCURESTI;2-1 DRAGU LITAN 

36238 SITEANU CS SPORT 4 FUN TIMISOARA WESSELLY 
5 35661 SIVOI CS HELIOS TIMISOARA SERBANOIU 2-1

34305 SERBANOIU TC AS PITESTI TRAPADUS 
6 36799 4 TRAPADUS CS DINAMO BUCURESTI;2-1 DRAGU 

34286 STEFAN AS TENIS CLUB CCV WESSELLY 
7 34696 NICOLESCU CS TC CHAMPION BU DRAGU 2-1

34722 DRAGU VOICU AS CS AS CLUB POLITEHNICAWESSELLY 
8 34490 2 WESSELLY CSS 6 BUCURESTI ;2-1

WC HUREZANU /COMAN
Locurile 3-4

CS Echipa Cluburi Locul 3

35579 SZEKELY CS MARC TENIS

1 35546 SAPLACAN CS MARC TENIS SZEKELY 
34305 SERBANOIU TC AS PITESTI SAPLACAN 

2 36799 TRAPADUS CS DINAMO BUCURESTI2-1

Locurile 5-8
CS Echipa Cluburi Turul 2 Locul 5

36668 HUREZANU ACS MS TEAM BUCURESTI

1 37029 COMAN CS MAJOR BUCURESTI FRINCU 
35310 FRINCU DAVID/ CS DINAMO BUCURESTICROITORU 

2 35686 CROITORU CS DINAMO BUCURESTI3-0 STEFAN 
36238 SITEANU CS SPORT 4 FUN TIMISOARA NICOLESCU 

3 35661 SIVOI CS HELIOS TIMISOARA STEFAN 3-0
34286 STEFAN AS TENIS CLUB CCV NICOLESCU 

4 34696 NICOLESCU CS TC CHAMPION BU 2-1

Locurile 7-8
CS Echipa Cluburi Locul 7

36668 HUREZANU ACS MS TEAM BUCURESTI

1 37029 COMAN CS MAJOR BUCURESTI SITEANU 
36238 SITEANU CS SPORT 4 FUN TIMISOARASIVOI MIHAI 

2 35661 SIVOI CS HELIOS TIMISOARA 3-0

Clasament final
Loc Echipa Cluburi

18.03.2022/14:30

Cristian Stefan

SITEANU  R./ SIVOI  M.

HUREZANU  A. / COMAN  R.

Data/ ora tragerii: Semnatura arbitrului principal

Reprezentatii jucatorilor:

SERBANOIU  C. / TRAPADUS  P.

STEFAN  C. / NICOLESCU R.

FRINCU  D./ CROITORU  M.

VASII  W. / MIHAILESCU  N.

SZEKELY  Y. / SAPLACAN  M.

CODRUT LUCA

DRAGU V. / WESSELLY  Y.

YOVAN MATEI

YANNIS 

PATRICK 

MIHAI 
CODRIN 
PATRICK 

ANDREI 
RUAN STEFAN

Trofeul Primaverii Ilie Nastase
Categoria (vârsta, B/F):

Introduceti Cod Turneu FRT

RARES 
VOICU 
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ROBERT 
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ROBERT 
MIHAI 
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